平 成 1 5 年 1 0 月 3 0 日

各 位

横 浜 市 神 奈 川 区 新 浦 島 町 一 丁 目 一 番 地 25

株 式 会 社 シ ス テ ム プ ロ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：２３１７）

問い合わせ先 取締役財務経理部長 細 野 雅 博

電 話 番 号 0 4 5 （ 4 4 1 ） 4 4 0 1 （ 代 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 15 年 10 月 30 日開催の当社取締役会におきまして、平成 15 年 11 月１日付の組織変更及び人事

異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更 （平成 15 年 11 月１日付）

当社は、経営企画室の名称を経営管理室に改め、合わせて増員を図り、より一層のグループ戦略

の強化及び効率化を目的として、今回の組織変更を行なうものであります。

２．人事異動 （平成 15 年 11 月１日付）

当社は、平成 15 年９月 16 日付「株式会社ＮＴＴドコモとのパートナー契約締結のお知らせ」を

初めとした他社とのコラボレーションによる新規事業を積極的に推進するため、以下の人事異動を

行なうものであります。

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

取締役副社長
（新規事業推進担当） 三浦 賢治 取締役 事業推進本部長

兼 営業部長

取締役
（関連会社管理担当） 佐藤 克美 取締役 経営企画室長

取締役 事業推進本部長 淵之上 勝弘 事業推進本部
技術部長

（注）淵之上 勝弘は、平成 15 年１月 27 日開催予定の当社定時株主総会で承認されることを条件

といたします。

以 上

大阪証券取引所 ニッポン・ニュー・マーケット－｢ヘラクレス｣市場

移転しました：横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号

移転しました
045（640）1401